
Protokół nr II/2024 

z sesji Rady Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Obrady rozpoczęto 29 maja 2024 o godz. 09:15, a zakończono o godz. 10:55 tego samego 

dnia. Sesja odbyła się w Sali Konferencyjnej w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze 

Mazowieckim. Marcin Gągolewski – Przewodniczący Rady - poinformował, że zgodnie 

z Ustawą z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 

obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych, obrady Rady Powiatu są  nagrywane i transmitowane. Administratorem danych 

osobowych przetwarzanych jest Starosta Nowodworski. Pełna treść klauzuli informacyjnej, w 

tym zakresie, znajduje się na drzwiach do sali konferencyjnej. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowodworskiego otworzył II sesję, a następnie stwierdził 

prawomocność obrad, w chwili otwarcia w obradach uczestniczyło 18 radnych. 

Obecni: 

1. Monika Bratkowska 

2. Paweł Calak 

3. Rodryg Czyż 

4. Marcin Gągolewski 

5. Sylwia Jabłońska 

6. Krzysztof Kapusta 

7. Sebastian Kozak 

8. Katarzyna Kręźlewicz 

9. Anna Małecka 

10. Karolina Małek 

11. Zbigniew Niezabitowski 

12. Monika Nojbert 

13. Piotr Osiński 

14. Mirosława Ozdarska 

15. Bogdan Ruszkowski 

16. Aleksandra Szczurowska 



17. Bogumiła Szlaska 

18. Zdzisław Szmytkowski 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Przewodniczący Rady poinformował, że na sesji jest 18 radnych, ponieważ wpłynęła 

rezygnacja Pana Mariusz Ziółkowskiego. 

W sesji uczestniczyli goście: Agata Nowak – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej im. Jana 

Pawła II w Nasielsku; Marek Rączka - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Nowym Dworze Mazowieckim; Monika Knobloch – Główny Księgowy Nowodworskiego 

Centrum Medycznego; Marzenna Boczek – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym 

Dworze Mazowieckim 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Proponowany porządek obrad II sesji Rady Powiatu Nowodworskiego przekazany Radnym 

(załącznik nr 2 do protokołu). 

Do zaproponowanego porządku nie zgłoszono wniosków, Przewodniczący Rady poddał pod 

głosowanie jego przyjęcie, tj.: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) powołania stałych komisji Rady Powiatu Nowodworskiego 

2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego 

3) zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

4) ustalenia wynagrodzenia Starosty Nowodworskiego 

5) delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

6) zmiany uchwały Nr LXIV/394/2023 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 28 grudnia 2023 

r. w sprawie uchwalenia Planu pracy Rady Powiatu Nowodworskiego na rok 2024 

4. Informacja za rok 2023 z dokonanych umorzeń należności Powiatu Nowodworskiego oraz 

przyznawania ulg w spłacaniu tych należności. 

5. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2023. 

6. Interpelacje i zapytania. 

7. Sprawozdanie z pracy Zarządu pomiędzy sesjami Rady. 

8. Sprawy różne. 

9. Zamknięcie sesji. 



Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Marcin Gągolewski, Sylwia Jabłońska, 

Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, Karolina Małek, 

Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Mirosława Ozdarska, Bogdan 

Ruszkowski, Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska, Zdzisław Szmytkowski 

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) powołania stałych komisji Rady Powiatu Nowodworskiego (załącznik nr 3 do protokołu) 

Przewodniczący Rady zaproponował skład Komisji Rewizyjnej: 

Zbigniew Niezabitowski - Przewodniczący Komisji 

Piotr Osiński - Wiceprzewodniczący Komisji 

Monika Justyna Bratkowska - Członek Komisji 

Sebastian Jakub Kozak - Członek Komisji 

Bogdan Ruszkowski- Członek Komisji 

Bogumiła Szlaska - Członek Komisji, 

a następnie wnioskował o głosowanie w sprawie przyjęcia składu osobowego komisji. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia składu osobowego komisji rewizyjnej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Marcin Gągolewski, Sylwia Jabłońska, 

Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, Karolina Małek, 

Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Mirosława Ozdarska, Bogdan 

Ruszkowski, Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska, Zdzisław Szmytkowski 

Przewodniczący Rady zaproponował skład komisji Skarg,Wniosków i Petycji: 

Sebastian Jakub Kozak - Przewodniczący Komisji 



Zbigniew Niezabitowski – Wiceprzewodniczący Komisji 

Piotr Osiński– Członek komisji  

Mirosława Ozdarska – Członek komisji 

Bogumiła Szlaska – Członek komisji 

Zdzisław Szmytkowski – Członek komisji, 

a następnie wnioskował o głosowanie w sprawie przyjęcia składu osobowego komisji. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia składu osobowego komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Marcin Gągolewski, Sylwia Jabłońska, 

Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, Karolina Małek, 

Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Mirosława Ozdarska, Bogdan 

Ruszkowski, Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska, Zdzisław Szmytkowski 

Przewodniczący Rady zaproponował skład komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury i 

Bezpieczeństwa Publicznego: 

Bogumiła Szlaska- Przewodniczący Komisji 

Rodryg Adam Czyż- Wiceprzewodniczący Komisji 

Monika Justyna Bratkowska – Członek komisji 

Paweł Calak – Członek komisji 

Sylwia Jabłońska – Członek komisji 

Krzysztof Adam Kapusta – Członek komisji 

Katarzyna Izabela Kręźlewicz – Członek komisji 

Anna Małecka – Członek komisji 

Karolina Małek – Członek komisji 

Zbigniew Niezabitowski – Członek komisji 

Monika Nojbert – Członek komisji 

Bogdan Ruszkowski  – Członek komisji 

Aleksandra Patrycja Szczurowska – Członek komisji, 



a następnie wnioskował o głosowanie w sprawie przyjęcia składu osobowego komisji. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia składu osobowego komisji Finansów, Infrastruktury i Bezpieczeństwa Publicznego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Marcin Gągolewski, Sylwia Jabłońska, 

Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, Karolina Małek, 

Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Mirosława Ozdarska, Bogdan 

Ruszkowski, Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska, Zdzisław Szmytkowski 

Przewodniczący Rady zaproponował skład komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych: 

Piotr Osiński - przewodniczący Komisji 

Aleksandra Patrycja Szczurowska - wiceprzewodniczący Komisji 

Paweł Calak – Członek komisji 

Rodryg Adam Czyż – Członek komisji 

Sylwia Jabłońska – Członek komisji 

Krzysztof Adam Kapusta – Członek komisji 

Katarzyna Izabela Kręźlewicz – Członek komisji 

Anna Małecka – Członek komisji 

Karolina Małek – Członek komisji 

Monika Nojbert – Członek komisji 

Mirosława Ozdarska – Członek komisji 

Bogumiła Szlaska  – Członek komisji 

Zdzisław Szmytkowski– Członek komisji, 

a następnie wnioskował o głosowanie w sprawie przyjęcia składu osobowego komisji. 

Monika Nojbert zaproponowała swoją kandydaturę na Przewodniczącą Komisji Edukacji, 

Zdrowia i Spraw Społecznych, argumentując, że ma dużo większe doświadczenie niż 

proponowany Piotr Osiński, następnie dodała, że w poprzedniej kadencji była Członkiem 

Zarządu, Członkiem Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych, Członkiem Rady 

Społecznej Nowodworskiego Centrum Medycznego i zna sprawy zdrowia i oświaty. 



Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek w sprawie powołania Pani Moniki 

Nojbert na Przewodniczącą Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych. 

Głosowano w sprawie: 

powołania Pani Moniki Nojbert na Przewodniczącą Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw 

Społecznych.  

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Krzysztof Kapusta, Karolina Małek, Monika Nojbert, 

Mirosława Ozdarska, Bogdan Ruszkowski, Zdzisław Szmytkowski 

PRZECIW (9) 

Rodryg Czyż, Marcin Gągolewski, Sylwia Jabłońska, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, 

Zbigniew Niezabitowski, Piotr Osiński, Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Anna Małecka 

Przewodniczący Rady stwierdził, że wniosek w sprawie powołania Pani Moniki Nojbert na 

Przewodniczącą Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych został odrzucony i ponownie 

wnioskował o głosowanie w sprawie przyjęcia składu osobowego komisji Edukacji, Zdrowia i 

Spraw Społecznych zaproponowanego wcześniej. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia składu osobowego komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Monika Bratkowska, Rodryg Czyż, Marcin Gągolewski, Sylwia Jabłońska, Sebastian Kozak, 

Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, Karolina Małek, Zbigniew Niezabitowski, Piotr Osiński, 

Bogdan Ruszkowski, Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska, Zdzisław Szmytkowski 

PRZECIW (3) 

Paweł Calak, Krzysztof Kapusta, Mirosława Ozdarska 



WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Monika Nojbert 

Przed głosowaniem w sprawie przyjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania stałych 

komisji Rady Powiatu Nowodworskiego Przewodniczący Rady zapytał czy wszyscy wyrażają 

zgodę na bycie w poszczególnych Komisjach. Nikt nie wyraził sprzeciwu. Przewodniczący 

Rady odczytał projekt uchwały, a następnie poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały Rady 

Powiatu w sprawie powołania stałych komisji Rady Powiatu Nowodworskiego. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania stałych komisji Rady Powiatu 

Nowodworskiego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Marcin Gągolewski, Sylwia Jabłońska, 

Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, Karolina Małek, Zbigniew 

Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Mirosława Ozdarska, Bogdan Ruszkowski, 

Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska, Zdzisław Szmytkowski 

PRZECIW (1) 

Krzysztof Kapusta 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr II/6/2024 w sprawie powołania stałych 

komisji Rady Powiatu Nowodworskiego. 

Przewodniczący Rady zarządził 30 minut przerwy. 

Po przewie Przewodniczący Rady sprawdził kworum i zarządził kolejną przerwę (15 minut). 

Po kwadransie wznowiono obrady II sesji, zostało sprawdzone kworum i Przewodniczący 

Rady przeszedł do kolejnego punktu. 

2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego (załącznik nr 4 do 

protokołu) 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczących Komisji o zajęcie stanowiska w sprawie 

projektu uchwały. Przewodniczący Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych 

poinformował, że komisja wydała pozytywną opinię, co do projektu uchwały. 



Przewodnicząca Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury  i Bezpieczeństwa Publicznego 

stwierdziła, że komisja również wydała pozytywną opinię, co do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, a następnie poddał pod głosowanie przyjęcie 

uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Nowodworskiego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Paweł Calak, Rodryg Czyż, Marcin Gągolewski, Sylwia Jabłońska, Krzysztof Kapusta, Sebastian 

Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr 

Osiński, Bogdan Ruszkowski, Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska, Zdzisław 

Szmytkowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Monika Bratkowska, Karolina Małek, Mirosława Ozdarska 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr II/7/2024 w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego. 

3) zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok (załącznik nr 5 do protokołu) 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczących Komisji o zajęcie stanowiska w sprawie 

projektu uchwały. Przewodniczący Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych 

poinformował, że komisja wydała pozytywną opinię, co do projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury  i Bezpieczeństwa Publicznego 

stwierdziła, że komisja również wydała pozytywną opinię, co do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2024 rok. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



ZA (15) 

Paweł Calak, Rodryg Czyż, Marcin Gągolewski, Sylwia Jabłońska, Krzysztof Kapusta, Sebastian 

Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr 

Osiński, Bogdan Ruszkowski, Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska, Zdzisław 

Szmytkowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Monika Bratkowska, Karolina Małek, Mirosława Ozdarska 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr II/8/2024 w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2024 rok. 

4) ustalenia wynagrodzenia Starosty Nowodworskiego (załącznik nr 6 do protokołu) 

Katarzyna Kręźlewicz poinformowała, że wynagrodzenie Starosty Magdaleny Biernackiej jest 

takie samo jak poprzedniego Starosty. Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, a 

następnie poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Starosty Nowodworskiego. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty 

Nowodworskiego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Marcin Gągolewski, Sylwia Jabłońska, 

Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, Karolina Małek, 

Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Mirosława Ozdarska, Bogdan 

Ruszkowski, Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska, Zdzisław Szmytkowski 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr II/9/2024 w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Starosty Nowodworskiego.  

5) delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku (załącznik nr 7 do protokołu) 

Przewodniczący Rady poprosił Radnych o zgłaszanie się do Komisji. Katarzyna Kręźlewicz i 

Rodryg Czyż zgłosili swoje kandydatury. Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, a 

następnie poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały w sprawie delegowania radnych do 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 



Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i 

Porządku.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Marcin Gągolewski, Sylwia Jabłońska, 

Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, Karolina Małek, 

Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Mirosława Ozdarska, Bogdan 

Ruszkowski, Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska, Zdzisław Szmytkowski 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr II/10/2024 w sprawie delegowania 

radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

6) zmiany uchwały Nr LXIV/394/2023 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 28 grudnia 2023 

r. w sprawie uchwalenia Planu pracy Rady Powiatu Nowodworskiego na rok 2024 (załącznik 

nr 8 do protokołu) 

Przewodniczący Rady poinformował, że zmiana uchwały wynika z faktu, że sprawy, które 

miały być omawiane na sesji majowej zostały przesunięte na kolejne miesiące, odczytał 

projekt uchwały, a następnie poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały w sprawie zmiany 

uchwały Nr LXIV/394/2023 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w 

sprawie uchwalenia Planu pracy Rady Powiatu Nowodworskiego na rok 2024. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr LXIV/394/2023 Rady Powiatu 

Nowodworskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Planu pracy Rady Powiatu 

Nowodworskiego na rok 2024.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Marcin Gągolewski, Sylwia Jabłońska, 

Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, Karolina Małek, 



Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Mirosława Ozdarska, Bogdan 

Ruszkowski, Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska, Zdzisław Szmytkowski 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr II/11/2024 w sprawie zmiany uchwały 

Nr LXIV/394/2023 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia Planu pracy Rady Powiatu Nowodworskiego na rok 2024. 

Raport z przeprowadzonych głosowań stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

4. Informacja za rok 2023 z dokonanych umorzeń należności Powiatu Nowodworskiego oraz 

przyznawania ulg w spłacaniu tych należności. (załącznik nr 10 do protokołu) 

Głosów nie zabrano. Przewodniczący Rady stwierdził, że informacja została przyjęta. 

5. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2023. (załącznik nr 11 do protokołu) 

Głosów nie zabrano. Przewodniczący Rady stwierdził, że informacja została przyjęta. 

6. Interpelacje i zapytania. 

Interpelacji i zapytań nie złożono. 

7. Sprawozdanie z pracy Zarządu pomiędzy sesjami Rady. (załącznik nr 12 do protokołu) 

Głosów nie zabrano. Przewodniczący Rady stwierdził, że sprawozdanie zostało przyjęte. 

8. Sprawy różne. 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Nasielsku pogratulowała Radnym 

uzyskania mandatów, a także objęcia zaszczytnych funkcji, następnie zaprosiła Radnych na 

XVI przegląd osób niepełnosprawnych. 

Monika Nojbert zapytała kiedy będzie wykonany remont odcinka nawierzchni drogi 

powiatowej przy ul. Młynarskiej w Nasielsku. Starosta odpowiedziała, że jak najszybciej. 

Katarzyna Kręźlewicz przekazała, że Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kazuniu zbiera środki na 

szczytny cel, chodzi o defiblyrator, zaproponowała, aby dołączyć się do wsparcia tej 

inicjatywy. Ponadto Katarzyna Kręźlewicz poinformowała o najbliższych terminach posiedzeń 

tj. 27.06.2024 r., 17.07.2024 r. i 29.08.2024 r. 

Monika Bratkowska poinformowała, że 28.05.2024 r. do Zarządu wpłynął wniosek 

mieszkańców Borkowa o odwodnienie nowej drogi, ponieważ w ostatnim czasie były 

intensywne opady – mieszkańcy obawiają się o stan drogi, a także o swoje bezpieczeństwo, 

poprosiła, aby Zarząd do kolejnej sesji udzielił odpowiedzi na wniosek. 

Karolina Małek poprosiła, aby przyjrzeć się drodze 2401W na odcinku Leoncin – Nowe 

Grochale, chodnik się zapada i stwarza niebezpieczeństwo. 



Starosta odniosła się do tych dwóch wypowiedzi twierdząc, że Zarząd zamierza zrobić 

przegląd wszystkich dróg i chodników, a następnie zakwalifikować je do remontu. 

Piotr Osiński chciałby, aby boisko przy ulicy Starzyńskiego i przy ul. Lipowej w Nasielsku było 

otwarte po zajęciach lekcyjnych, nie tylko w trakcie trwania zajęć. 

Starosta powiedziała, że w przyszłym tygodniu będzie omawiać tę sprawę z Dyrektor szkoły. 

Katarzyna Kręźlewicz dostrzega problemy jeśli chodzi o odwadnianie dróg i zamierza w 

najbliższym czasie zorganizować komisję wyjazdową. 

Monika Bratkowska zwróciła uwagę na problem z koszeniem poboczy, poprosiła o 

przyjrzenie się temu. 

Starosta obiecała, że pobocza będą koszone, ponieważ właśnie został rozstrzygnięty przetarg 

na to. 

Przewodniczący Rady poinformował, że: 

- Ambasada Ukrainy poszukuje samorządów do partnerstwa z Zołocziwską terytorialną 

gromadą 

- wpłynął wniosek o poparcie i rozpoczęcie wspólnych działań mających na celu włączenie 

stacji Modlin do III strefy Kolei Mazowieckich. Starosta odniosła się do wniosku, uważa, że to 

bardzo dobra inicjatywa, zapewniła, że Powiat będzie podejmował działania, żeby doszło do 

włączenia stacji Modlin do III strefy Kolei Mazowieckich. 

- wpłynęła skarga w sprawie myjni i zostanie przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

- zostało kilka dni na złożenie oświadczenia majątkowego na początek kadencji. 

Katarzyna Kręźlewicz wyjaśniła, że zależy jej na tym, aby sesje były bardziej obszerne, aby 

mieszkańcy oglądający je mieli jasność co do omawianych spraw. 

Monika Nojbert zwróciła uwagę, że jak najbardziej zgadza się z tym, aby uchwały były 

omawiane, ale nie widzi potrzeby czytania każdej uchwały. 

9. Zamknięcie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Marcin Gągolewski - Przewodniczący Rady – 

o godzinie 10:55 zamknął obrady II sesji Rady Powiatu Nowodworskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowodworskiego 

/-/Marcin Gągolewski 

Przygotowała: Edyta Tarnowska  

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


